
♪ハンドベル演奏♪ 

☆サンタフリスビー☆ 

ゲームや演奏会など、盛り

だくさんの内容でした！ 

 

ピカソでのクリスマス会の

様子を一部ご紹介します！ 

 

学生さんも協力してくれました！ 

有志の方がギター演奏に来てくれました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホームページは 
↓コチラから！↓ 

2026年 1月発行 

介護老人保健施設ピカソ 

金沢市田上本町カ 45-1 

TEL (076)231-6225 

 

ピピカカソソだだよよりり  

  ややすすららぎぎ NNoo..111144  

新年を迎え、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より介護老人保健施設ピカソ・ピカソⅡをご利用いただき、 

また、施設の活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

寒さ厳しき折、皆様のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 
 

2026 年 吉日              施設長 林 東吉  

《《ああけけままししてておおめめででととううごござざいいまますす》》   

新新入入社社員員紹紹介介  

おくむら かな 

奥村 佳奈 看護師 

7月から入職しました。 

頑張っていきます！ 

みやかわ みか 

宮川 美加 介護福祉士 

10月から入職しました。 

皆様が安心できるように

頑張ります！ 

ふくだ やすこ 

福田 泰子 介護福祉士 

10月から入職しました。 

デイケアで頑張ってます！ 

よろしくお願いします！ 

今年もピカソを精一杯盛り上げていきたいと思います！ 

本年もよろしくお願いいたします。 

Instagramも随時更新中！ 

是非フォローお願いします～！→＠picassokaigo 

意外とむずかしいね！ 


